

政府采购货物买卖合同

项目名称：北京潞河中学创新学习中心改造项目

合同编号：TZJWXM-2026-52-3-GZ-HT-001

甲 方：北京市通州区潞河中学

乙 方：北京乾邦科技发展有限公司

签订时间：2026年8月20日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：北京市通州区潞河中学

乙方1（全称）：北京乾邦科技发展有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称: 北京潞河中学创新学习中心改造项目

采购项目编号: 11011226210200021338-XM001

(2) 采购计划编号: 通教采[2026]52 号

(3) 项目内容:

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：详见附件一：货物清单明细

品牌：详见附件一：货物清单明细 规格型号：详见附件一：货物清单明细

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称: _____ / _____

关键部件: _____/_____ 品牌: _____/_____ 型号: _____/_____

关键部件: / 品牌: / 型号: /

关键部件: / 品牌: / 型号: /

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

□是,《政府采购品目分类目录》底级品目名称: 数量: 金额:

香

(4) 政府采购组织形式: ☐政府集中采购 ☐部门集中采购 ☒分散采购

(5) 政府采购方式: ☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商

☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他:_____

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业: ☐ 是 ☒ 否

☐是 ☒否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐是 ☒否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐是 ☒否

(7) 合同是否分包: ☐ 是 ☒ 否

分包主要内容: _____

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

☐大型企业 ☐中型企业 ☐小微型企业☐残疾人福利性单位 ☐监狱企业 ☐其他

(8) 中标(成交)供应商是否为外商投资企业: ☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型: ☐全部由外国投资者投资 ☐部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品:

□是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_____ 金额：_____

国别: 品牌: 规格型号:

■ 否

(10) 是否涉及节能产品:

□是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：触控一体机

□强制采购 ■优先采购

☐ 否

是否涉及环境标志产品:

☐是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

☐强制采购 ☐优先采购

香

是否涉及绿色产品:

☐是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

☐强制采购 ☐优先采购

否

(11)涉及商品包装和快递包装的,是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求:

■是 □否 □不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 3626000.00 元

大写: 叁佰陆拾贰万陆仟元整

分包金额 (如有) 小写: /

大写: /

(注: 固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式 (采用组合定价方式的, 可以勾选多项):

☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他

(3) 付款方式 (按项目实际勾选填写):

☐ 全额付款: (应明确一次性支付合同款项的条件)

☒ 分期付款: 合同签订生效, 乙方提交合同总金额 5% 的履约保证金, 财政资金到账后甲方支付乙方 50% 货款为预付款; 货到且安装、调试完毕, 经甲方验收合格后支付 50% 货款; 质保期满退还履约保证金。甲方付款前, 乙方均应向甲方提供等额的合法有效的增值税发票, 否则, 甲方可以顺延付款日, 且不承担任何责任。其中涉及预付款的: 合同签订生效, 乙方提交合同总金额 5% 的履约保证金, 财政资金到账后甲方支付乙方 50% 货款为预付款。

☐ 成本补偿: (应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件)

☐ 绩效激励: (应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件)

3. 合同履行

(1) 起始日期: 2026 年 8 月 20 日, 完成日期: 2026 年 8 月 31 日。

(2) 履约地点: 北京市通州区潞河中学

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☒ 是 ☐ 否

收取履约保证金形式: 转账、保函

收取履约保证金金额: 合同总金额 5%

履约担保期限: 合同签订至质保期满

(4) 分期履行要求: /

(5) 风险处置措施和替代方案: /

4. 合同验收

(1) 验收组织方式: ☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体: 北京市通州区潞河中学

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: ☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收: ☒ 是 ☐ 否

是否邀请服务对象参加验收: ☒ 是 ☐ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☐是 ☒否

是否进行抽查检测：☒是，抽查比例：不低于 10% ☐否

是否存在破坏性检测：☐是，(应明确对被破坏的检测产品的处理方式)
☒否

验收组织的其他事项： /

(2) 履约验收时间：供应商提出验收申请之日起 15 日内组织验收

(3) 履约验收方式：☒一次性验收

☐分期/分项验收：(应明确分期/分项验收的工作安排)

(4) 履约验收程序：甲乙双方派代表进行履约验收，验收邀请相关专业专家参加。验收后签署验收报告，验收不通过的，乙方 3 日内完成整改。

(5) 履约验收的内容：对产品数量、外观，与投标产品响应指标的符合度，产品性能，产品质量，安装工艺，整体运行状况，售后服务等进行验收。其中包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况。

(6) 履约验收标准：按照国家、行业、地方相关规范、标准，及招标文件要求和投标文件响应内容进行验收。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐是 ☒否

(8) 履约验收其他事项：(产权过户登记等)

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2) 政府采购合同专用条款

(3) 政府采购合同通用条款

(4) 中标（成交）通知书

(5) 投标（响应）文件

(6) 采购文件

(7) 有关技术文件，图纸

(8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自甲乙双方法定代表人或授权代表签字、加盖单位印章后生效。

7. 合同份数

本合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2026 年 8 月 20 日

合同订立地点：北京市通州区潞河中学

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等

甲方（采购人、受采购人委托签订合同 的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章 或合同章）		单位名称（公章 或合同章）	
法定代表人 或其委托代理 人（签章）		法定代表人 或其委托代理人 （签章）	
		拥有者性别	女
住 所	北京市通州区新华南路 135 号	住 所	北京市石景山区八大处路 53 号院 3 号楼 3 层 331-13
联 系 人		联 系 人	纪芷桦
联系电话		联系电话	010-63327253
通信地址		通信地址	北京市丰台区南四环西路 186 号汉威国际广场一区 1 号楼 8 层 79 单元
邮政编码		邮政编码	100100
电子邮箱		电子邮箱	shangwu@qianbang.net
统一社会信用 代码		统一社会信用代 码	9111010110145938XQ
		开户名称	北京乾邦科技发展有限公司
		开户银行	交通银行北京宣武支行
		银行账号	110060775018800000490
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【**政府采购合同专用条款**】。

(7) 其他术语解释, 见【政府采购合同专用条款】。

2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标(成交)结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中, 甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点, 按照约定方式履行合同。

4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后, 甲方应确定项目负责人(或项目联系人), 负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查, 并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划, 并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复, 并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收, 未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的, 视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款, 不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由, 拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后, 乙方应确定项目负责人(或项目联系人), 负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约, 充分合理安排, 确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导, 配合甲方的履约检查及验收, 并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务：如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：

产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的,货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺(两者以较长的为准)的质量保证期内,本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷,甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后,应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内,如果货物的质量或规格与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但其风险和费用将由乙方承担,甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的,则由乙方承担全部责任。

10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权,保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的,应当由乙方方向第三人承担法律责任;甲方依法向第三人赔偿后,有权向乙方追偿。甲方有其他损失的,乙方应当赔偿。

11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,均有保密义务且不受合同有效期所限,直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；
- (5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

(6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙

方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16. 合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【**政府采购合同专用条款**】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【**政府采购合同专用条款**】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【**政府采购合同专用条款**】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第 1.2 (6) 项	联合体具体要求	不接受联合体
第二节 第 1.2 (7) 项	其他术语解释	无
第二节 第 4.4 款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	验收后 5 个工作日
第二节 第 4.6 款	约定甲方承担的其他义务和责任	无
第二节 第 5.4 款	约定乙方承担的其他义务和责任	合同履行过程中,如相关图纸与现场实际情况存在不一致,乙方应及时进行现场复核并对图纸进行修正、完善,确保满足后续设备安装、调试及正常使用要求。因乙方测量、定位、图纸绘制等原因导致图纸需要修改的,由乙方负责无偿修正,不得因此增加合同价款或影响合同约定的履约期限;因此给甲方造成损失的,乙方应承担相应责任。
第二节 第 6.1 款	履行合同义务的顺序	合同签订生效,乙方提交履约保证金,甲方支付乙方预付款;乙方供货、安装、调试;货到且安装、调试完毕,甲方组织验收;验收合格甲方支付剩余货款;进入乙方质保期;质保期满退还履约保证金。甲方每笔付款前乙方均应开具合法有效的发票。
第二节 第 7.1 款	包装特殊要求	无
	指定现场	北京市通州区潞河中学
第二节 第 7.2 款	运输特殊要求	无
第二节 第 7.3 款	保险要求	乙方负责并承担所有费用
第二节 第 8.2 (1) 项	质量保证期	所有产品提供3年的质保期
第二节 第 8.2 (3) 项	货物质量缺陷响应时间	5 分钟内做出电话响应,提供技术支持及解决方案;1 小时内上门服务,2 小时内排除故障,特殊故障 1 小时到现场解决,特殊情况,如无法修复,立即免费进行调换,并同时携带同样产品备品供学校使用。
第二节 第11.1款	其他应当保密的信息	无

第二节 第 12.2 款	合同价款支付时间	对于满足合同约定支付条件的,甲方自收到发票后 15 日内将资金支付到合同约定的乙方账户
第二节 第 13.2 款	履约保证金不予退还的情形	如果卖方未能按合同规定履行其义务,买方有权从履约保证金中取得补偿。
第二节 第 13.3 款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	质保期满退还履约保证金
第二节 第 14.1 (3) 项	运行监督、维修期限	合同生效直至产品质量保证期期满。
第二节 第 14.1 (5) 项	货物回收的约定	无
第二节 第 14.1 (6) 项	乙方提供的其他服务	无
第二节 第 15.1 款	修理、重作、更换相关具体规定	乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷,乙方应在 24 小时内予以修复,不能修复的需进行更换全新的相同产品。
第二节 第 15.2 (2) 项	迟延交货、修复、更换赔偿费	每逾期 1 天,甲方有权从货款中扣除合同总金额 1%的误期赔偿费,最高不超过合同总金额的 20%。赔偿费达到合同总金额 20%时,甲方有权解除本合同,并有权要求乙方返还尚未发生的费用。
第二节 第 15.3 款	逾期付款利息	银行同期存款利率计付利息。
第二节 第 15.4 款	其他违约责任	无
第二节 第 19.2 款	解决争议的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议,按下列第 (2) 种方式解决: (1) 向北京仲裁委员会申请仲裁,仲裁地点为北京; (2) 向项目所在地人民法院起诉。
第二节 第 23.1 款	其他专用条款	无

附件一：货物清单明细

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商 统一社会 信用 代码	制 造 商 规 模	制 造 商 所 属 性 别	外商投 资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	单位	合价（元）
1	学习讨论桌	浙江三和科教 仪器有限公司	浙江省 /中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHXXZ22-01	12450.00	1	组	12450.00
2	讨论桌显示 运算系统	深圳市鸿合创 新信息技术有 限责任公司	广东省 /中国	914403 006785 96362X	中型	男	内资	鸿合	HD-55LE2	14841.00	1	套	14841.00
3	学生椅	浙江三和科教 仪器有限公司	浙江省 /中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHlyz-03	776.00	6	把	4656.00
4	边台柜	吉荣家具有限 公司	河北省 /中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	1940.00	4.5	米	8730.00
5	芯片生产工 艺流程演示 仪	浙江三和科教 仪器有限公司	浙江省 /中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHSY22-01	262000.00	1	台	262000.00
6	教学用芯片 光刻机及芯 片制作课程	浙江三和科教 仪器有限公司	浙江省 /中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHKJ22-02	424860.00	1	台	424860.00
7	芯片课程实 验箱（通用工	浙江三和科教 仪器有限公司	浙江省 /中国	913303 247176	小型	男	内资	3He	SHKC22-05	785.00	1	个	785.00

	具)			305362									
8	芯片课程实验箱(硅基芯片)	浙江三和科教仪器有限公司	浙江省/中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHKC22-06	4693.00	1	个	4693.00
9	芯片课程实验箱 (PCB加工)	浙江三和科教仪器有限公司	浙江省/中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHKC22-08	1174.00	1	个	1174.00
10	移动支架	广州视睿电子科技有限公司	广东省/中国	914401 016756 828477	中型	男	外商部分投资	希沃	配套, 适合安装65-86英寸的触控一体机。	1475.00	1	个	1475.00
11	灵动讲台	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	4177.00	1	张	4177.00
12	学生桌	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	2500.00	18	张	45000.00
13	学生椅	浙江三和科教仪器有限公司	浙江省/中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHxsy	800.00	36	把	28800.00
14	智能系统控制柜	浙江三和科教仪器有限公司	浙江省/中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHkzg-01	9800.00	1	台	9800.00
15	多功能集中控制系统	浙江三和科教仪器有限公司	浙江省/中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHjzkz-01	8600.00	1	个	8600.00
16	智能升降电源塔吊	浙江三和科教仪器有限公司	浙江省/中国	913303 247176 305362	小型	男	内资	3He	SHtdd-01	7980.00	12	个	95760.00

17	木工工作桌	吉荣家具有限公司	河北省/中国	9113098171580482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	10400.00	1	张	10400.00
18	金工操作桌	吉荣家具有限公司	河北省/中国	9113098171580482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	7600.00	1	张	7600.00
19	学生操作台	吉荣家具有限公司	河北省/中国	9113098171580482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	9370.00	1	张	9370.00
20	定制储物柜	吉荣家具有限公司	河北省/中国	9113098171580482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	4000.00	1	组	4000.00
21	边台柜 2	吉荣家具有限公司	河北省/中国	9113098171580482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	2615.00	10	米	26150.00
22	电脑桌	吉荣家具有限公司	河北省/中国	9113098171580482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	1455.00	2	张	2910.00
23	3D 打印机	深圳市创想三维科技股份有限公司	广东省/中国	91440300094231378E	大型	男	内资	创想三维	GS-01	12416.00	1	台	12416.00
24	光固化 3D 打印机	深圳市创想三维科技股份有限公司	广东省/中国	9144030035929202XP	大型	男	内资	创想三维	D136	20358.00	1	台	20358.00
25	3D 打印机 2	深圳市创想三维科技股份有限公司	广东省/中国	91440300094231378E	大型	男	内资	创想三维	GS-03	35696.00	1	台	35696.00
26	手持 3D 扫描	深圳市创想三	广东省	914403	大	男	内资	创想	CreaLity	14550.00	1	台	14550.00

	仪	维科技股份有限公司	/中国	000942 31378E	型				三维	RaptorX				
27	微型数控车床	上海西马特机械制造有限公司	上海市/中国	913101 146072 06187X	小型	男	内资		西马特	PCI-SIEG	57230.00	1	台	57230.00
28	数控铣床	上海西马特机械制造有限公司	上海市/中国	913101 146072 06187X	小型	男	内资		西马特	PXI-SIEG	60140.00	1	台	60140.00
29	桌面级激光雕刻机	安徽马尔克斯科技有限公司	安徽省/中国	913402 07MA2W 9X3246	小型	男	内资		marx make	marxilaser	29100.00	1	台	29100.00
30	激光切割机	镭神东方激光技术有限公司 (北京) 有限公司	北京市/中国	911101 145585 50802Q	微型	男	内资		镭神	CL.S3500-1475	153357.00	1	台	153357.00
31	烟尘净化装置	镭神东方激光技术有限公司 (北京) 有限公司	北京市/中国	911101 145585 50802Q	微型	男	内资		镭神	CL.S3500 定制款	29488.00	1	台	29488.00
32	废料框	浙江欣欣教育科技有限公司	浙江省/中国	913304 02MAC3 PUP254	微型	女	内资		欣欣	150L	184.00	1	个	184.00
33	空间发射系统	火星营地 (北京) 教育科技有限公司	北京市/中国	911101 05MA01 BDG05Y	微型	男	内资		冷湖实验室	LHL-SLS2.0	48191.00	1	套	48191.00
34	空间发射系统远程控制台	火星营地 (北京) 教育科技有限公司	北京市/中国	911101 05MA01 BDG05Y	微型	男	内资		冷湖实验室	LHL-SLS2.1	6030.00	1	套	6030.00
35	火箭动力充气泵	火星营地 (北京) 教育科技有限公司	北京市/中国	911101 05MA01	微型	男	内资		冷湖实验室	LH-PUMP-2200	7147.00	1	套	7147.00

		有限公司		BDC05Y				室					
36	风洞实验室	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDC05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-WT-2100	94045.00	1	套	94045.00
37	风洞数据采集系统	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDC05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-DAS-WS	24114.00	1	套	24114.00
38	固体发动机火箭发射架	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDC05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-LAUNCHER	12889.00	1	套	12889.00
39	发射控制台	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDC05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-CTRL-380	4557.00	1	套	4557.00
40	火箭测高仪	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDC05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-ALT-52	3682.00	5	套	18410.00
41	公里级火箭模型	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDC05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-MODEL	11817.00	1	套	11817.00
42	火箭仿真平台	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDC05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-RSP	36171.00	1	套	36171.00
43	火箭原理与设计课程资源包	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDC05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-RPD-CRP	24114.00	1	套	24114.00
44	火箭原理与设计材料包	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDC05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-RPD-S	5486.00	10	套	54860.00

15	火星植物舱设计课程资源包	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDG05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-CR-MARSPOD	21114.00	1	套	21114.00
16	火星植物舱设计材料包	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDG05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-KIT-MARSPOD	4341.00	10	套	43410.00
17	火星探测器课程资源包	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDG05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-ATMR--CRP	24114.00	1	套	21114.00
18	火星探测器材料包	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDG05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-ATMR-S	21969.00	5	套	109815.00
19	卫星通信课程资源包	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDG05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-CR-TKSMMZSJ	24114.00	1	套	21114.00
50	卫星通信材料包	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDG05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LH-KIT-TKSMMZSJ	5626.00	5	套	28130.00
51	卫星地面站	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDG05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LHL-TSES2.0	122305.00	1	套	122305.00
52	卫星信号接收系统	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDG05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LHL-TSES2.0	36171.00	1	套	36171.00
53	北斗卫星模型	火星营地（北京）教育科技有限公司	北京市/中国	91110105MA01BDG05Y	微型	男	内资	冷湖实验室	LHL-B-St	21666.00	1	套	21666.00
54	移动支架	广州视睿电子	广东省	914401	中	男	外商部	希沃实验室	配套，适合安装	1475.00	1	个	1475.00

		科技有限公司	/中国	016756 828477	型		分投资		65-86 英寸的触控一体机。				
55	灵动讲台	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	4177.00	1	张	4177.00
56	折叠椅	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	611.00	30	把	18330.00
57	折叠桌	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	1164.00	4	张	4656.00
58	操作台	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	2425.00	6	个	14550.00
59	金属储物架	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	1824.00	2	个	3648.00
60	边台柜	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	2615.00	4.8	米	12552.00
61	学生操作台	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	9370.00	2	张	18740.00
62	金属洞洞板工具墙	吉荣家具有限公司	河北省/中国	911309 817158 0482XT	小型	男	内资	吉荣	定制	13095.00	1	套	13095.00
63	赛车手装备	蔚蓝研创（北京）科技有限	北京市/中国	911103 02MA01	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	10670.00	1	套	10670.00

		公司		PPMNON									
61	赛车电动工具	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	10806.00	1	套	10806.00
65	赛车装配调试工具	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	27256.00	1	套	27256.00
66	赛车车手防护用品	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	1843.00	1	套	1843.00
67	赛车车架工具	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	1805.00	1	套	1805.00
68	赛车结构件教具	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	14356.00	1	套	14356.00
69	赛车转向制动教具	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	18934.00	1	套	18934.00
70	赛车机电教具	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	37481.00	1	套	37481.00
71	赛车空气动力学教具	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	7915.00	1	套	7915.00
72	工程实践课教学车辆租用服务	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	29100.00	1	套	29100.00

73	工程实践技术指导服务1	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	3153.00	15	次	47295.00
71	设计与造车配件-赛车三电系统	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	81554.00	1	套	81554.00
75	设计与造车配件-整车控制系统	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	13464.00	1	套	13464.00
76	设计与造车配件-线束总成	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	7663.00	1	套	7663.00
77	设计与造车配件-赛车传动系统	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	22698.00	1	套	22698.00
78	设计与造车配件-赛车行驶系统	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	105245.00	1	套	105245.00
79	设计与造车配件-赛车转向系统	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	9024.00	1	套	9024.00
80	设计与造车配件-制动系统	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	9336.00	1	套	9336.00
81	设计与造车配件-座椅及安全系统	蔚蓝研创（北京）科技有限公司	北京市/中国	91110302MA01PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	6926.00	1	套	6926.00
82	设计与造车	蔚蓝研创（北京）	北京市	911103	微型	男	内资	蔚蓝	定制	9913.00	1	套	9913.00

	配件-车架系统	京) 科技有限公司	/中国	02MA01 PPMNON	型			研创					
83	设计与造车配件-碳纤维套件	蔚蓝研创(北京) 科技有限公司	北京市/中国	911103 02MA01 PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	28233.00	1	套	28233.00
84	设计与造车加工	蔚蓝研创(北京) 科技有限公司	北京市/中国	911103 02MA01 PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	35939.00	1	套	35939.00
85	工程实践技术指导服务 ²	蔚蓝研创(北京) 科技有限公司	北京市/中国	911103 02MA01 PPMNON	微型	男	内资	蔚蓝研创	定制	3153.00	15	次	47295.00
86	应用软件兼容系统	晟为数科(深圳) 科技有限公司	广东省/中国	914403 003596 23220L	小型	男	内资	铠大师	V3.0	706.00	42	套	29652.00
87	机器人配件-系统组合装	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-7200	8758.00	5	套	43790.00
88	机器人配件-气动件套装	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-8750	3853.00	5	套	19265.00
89	机器人竞赛场地围栏	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-8242	10869.00	2	套	21738.00
90	机器人竞赛全场地防静电地垫拼块	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-7175	3120.00	2	套	6240.00
91	机器人竞赛全场地及比	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428	小型	男	外商部分投资	VEX	276-9250	7500.00	2	套	15000.00

[illegible]

101	机器人套件- 光感器	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-7043	576.00	3	个	1728.00
102	机器人套件- 旋转传感器	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-6050	501.00	5	个	2505.00
103	机器人套件- 电位计 (2 只装)	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-7417	182.00	2	包	364.00
104	机器人套件- 碰撞开关 (2 个装)	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-4858	182.00	2	包	364.00
105	机器人套件 -GPS 传感器	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-7405	2506.00	3	个	7518.00
106	防静电车轮 1	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-7771	163.00	10	包	1630.00
107	防静电车轮 2	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-8098	118.00	5	包	590.00
108	梅花螺丝 2	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-4991	69.00	5	包	345.00
109	梅花螺丝 3	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-4992	69.00	5	包	345.00
110	梅花螺丝 5	西安乐博士机	陕西省	916101	小	男	外商部	VEX	276-4994	69.00	10	包	690.00

		器人有限公司	/中国	317428 37555M	型		分投资						
111	梅花螺丝 7	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-4996	81.00	10	包	810.00
112	梅花螺丝 8	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-4997	81.00	5	包	405.00
113	梅花螺丝 9	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-4998	99.00	5	包	495.00
114	梅花螺丝 10	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-4999	99.00	5	包	495.00
115	梅花螺丝 11	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-5004	69.00	5	包	345.00
116	垫圈	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	275-1025	69.00	10	包	690.00
117	铝质 C 型梁	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-4359	501.00	30	包	15030.00
118	铝条	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-2307	413.00	2	包	826.00
119	铝质 L 型梁	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-6484	338.00	2	包	676.00

[illegible]

129	链轮 2	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-8328	315.00	4	包	1260.00
130	链轮 3	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-8329	315.00	4	包	1260.00
131	链轮 4	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-8330	315.00	4	包	1260.00
132	链轮 5	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-8331	315.00	4	包	1260.00
133	高强度链轮 1	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-3878	185.00	4	包	740.00
134	高强度链轮 2	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-3879	185.00	4	包	740.00
135	高级齿轮套件	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-2184	278.00	4	套	1112.00
136	机器人竞赛-场地地垫拼块收纳包	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-8217	502.00	2	套	1004.00
137	机器人竞赛-场地条码套装	西安乐博士机器人有限公司	陕西省/中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部分投资	VEX	276-7823	718.00	2	套	1436.00
138	螺母固定座	西安乐博士机器人有限公司	陕西省	916101	小	男	外商部分投资	VEX	276-6483	79.00	2	包	158.00

		器人有限公司	/中国	317428 37555M	型		分投资				
139	尼龙垫片	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-6340	79.00	8 套 632.00
140	机器人课程 工具附件	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-0002-1	5648.00	1 套 5648.00
141	竞赛超级套 装	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-7240	23079.00	8 套 184632.00
142	工程日志本	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-3023	138.00	30 套 4140.00
143	结构搭建学 习所需结构 件	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	276-2026	5869.00	30 套 176070.00
144	基础课程	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	VEX-JC	650.00	120 课时 78000.00
145	竞赛课程	西安乐博士机 器人有限公司	陕西省 /中国	916101 317428 37555M	小型	男	外商部 分投资	VEX	VEX-JS	650.00	120 课时 78000.00
总价 (元)											3626000.00

附件二：中标通知书

北京潞河中学创新学习中心改造项目
中标通知书
(招标编号：0722-26FE3132TZZ)

北京乾邦科技发展有限公司：

标题项目及编号的公开招标于 2026 年 8 月 3 日开标后，经依法组建的评标委员会评议并提出评标报告，推荐中标候选人，并经北京市通州区潞河中学确认，确定贵公司为“北京潞河中学创新学习中心改造项目”的中标人：

序号	项目名称	中标价	用户单位
1	北京潞河中学创新学习中心改造项目	小写：3626000.00 元 大写：叁佰陆拾贰万陆仟元整	北京市通州区潞河中学

请贵公司收到本中标通知书后尽快与采购人联系，凭本通知书办理合同签订事宜，在中标通知书发出之日起三十日内签订采购合同。

